FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN
CONTRATADA:  AUTESP  -  AUTOMAÇÃO,  TECNOLOGIA  E
SERVIÇOS  PUBLICO  –  EIRELI
CNPJ: 31.974.334/0001-90

OBJETO: contratação de empresa para prestação dos serviços de
locação  de  software  de  contabilidade,  portal  da  transparência,
patrimônio, almoxarifado, folha de pagamento e licitação, junto a
Câmara Municipal de Pedra Preta/RN.

VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:   R$  17.400,00  (dezessete  mil  e
quatrocentos reais)

ORIGEM DOS RECURSOS:
Orgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Atuação Legislativa Da Câmara
Municipal; Projeto Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades da
Câmara  Municipal;  Elemento  de  Despesa:  33.90.39  –  Outros
Serviços de Terceiros Pessoa jurídica

ASSINATURAS em 06 de Janeiro de 2023 tendo validade até 06 de
janeiro de 2024

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN
Anttomar Augusto Oliveira da Câmara
Pela Contratante

AUTESP - AUTOMAÇÃO, TECNOLOGIA E SERVIÇOS PUBLICO –
EIRELI
CNPJ: 31.974.334/0001-90
Pedro Paulo do Nascimento Lourenço
Pela Contratada

Publicado por: Anttomar Augusto Oliveira da Câmara
Código Identificador: 60120878

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/06/2023.
EDIÇÃO 1682. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br